浙江云开亚美医药科技股份有限公司增资扩股2046.2698万股项目

成交公示
由台州市产交所组织的台产挂【2015】16号浙江云开亚美医药科技股份有限公司增资扩股2046.2698万股竞价活动，于2015年10月28日下午3：00在台州市公共资源交易中心436大开标室举行，现将成交结果公示如下：
	增资标的
	增资金额
(万元）
	投资方

	浙江云开亚美医药科技股份有限公司5416596（股）股份
	2250
	华盖医药健康产业创业投资（温州）合伙企业（有限合伙）

	浙江云开亚美医药科技股份有限公司15046102（股）股份
	6250
	焯俊有限公司

以上结果公示三天，如无异议直接转为增资单位。

投诉部门：台州市公管办，投诉电话：88208762。

台州市产权交易所有限公司

2015年10月28日